
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

La Tola- Gara a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo di società - 18/08/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 18/08/2023 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Cotto
Giovanni Walter Barinotto
Claudio Storto

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:1

 352605
696690
474522

1

Ferruccio Borra
Ivan Binando
Gianpiero Devietti Goggia

VTO000405 - S.C.B. LA TOLA
F.n°:4

 696138
696774
363607

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Luca Gallione
Luca Maccabelli
Andrea Traverso

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:20

 382628
793700
706143

3

Simone Faustini
Andrea Pellizzari
Marco Perrone

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:12

 706948
855435
439960

4

Angelo Schianto
Daniele Cigolini
Luigi Girola

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:8

 466493
345621
389728

5

Davide Depetris
Roberto Dalla muta
Roberto Gallo

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:19

 748612
357082
382829

6

Renzo Barrera
Patrik Parise
Mauro Mangiaudi

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:21

 701622
435098
782136

7

Alain Borella
Massimiliano Pisano
Manuel Lituri

VNO001002 - A.S.D. NOVARA
BOCCE F.n°:10

 323925
444673
401140

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Serre(001) 3384529898

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

La Tola- Gara a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo di società - 18/08/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 18/08/2023 14:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Nicolo' Depetris
Carlo Michelotto
Bruno Durante

VTO000067 - A.S.D.  PIOBESI
VINOVO F.n°:18

 740686
698023
368624

1

Federico Fasano
Massimo Gianoglio
Giovanni Castellino

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:11

 371913
387946
339342

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Federico Marucco
Danilo Rampini
Claudio Caseletto

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:2

 782617
451255
338322

3

Roberto Battilossi
Daniele Grosso
Luciano Rossi

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:16

 313057
393058
458431

4

Aldo Camino
Massimo Griva
Domenico Mometto

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:5

 332253
392894
421521

5

Partita vinta    6

Eros Bertini
Matteo Macario Gioanas
Marco Bonato

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:13

 317268
829916
777079

7

Partita vinta    8

 

 

5

7

 

 

 

Quarta Partita il: 18/08/2023 Alle Ore: 16:00 Presso: 

Form. 5 CHIERESE + 13 AUXILIUM ore 16,00 presso LA TOLA

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Serre(001) 3384529898

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

La Tola- Gara a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo di società - 18/08/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 18/08/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Rossano Uberti
Giovanni Uberti
Enrico Ferrero

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:15

 483363
483352
374678

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Enrico Renard
Giuseppe De Glaudi
Alessandro Renard

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:9

 452916
359244
874377

3

Partita vinta    4

Renato Chiesa
Giorgio Gemello
Marco Spruglioli

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:14

 344327
385388
473521

5

Partita vinta    6

Flavio Bullari
Domenico Pizzolla
Alessandro Durand

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA -
GRUPPO ZURICH F.n°:6

 864691
445658
368597

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Serre(001) 3384529898

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

La Tola- Gara a terne ABC BBB e inferiori senza vincolo di società - 18/08/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO LA TOLA 0119102855
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

22 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico  (Chivasso) 18/08/2023 16:00

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Paolo Bogliolo
Gianmaria Bellitti
Renzo Mauro

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:7

 321570
314471
415211

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Dario Rossatto
Marco Hugonin
Simone Pereno

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:17  457734
394699
851439

3

Partita vinta    4

Bruno Vailatti
Gianni Strocco
Oscar Lorenzo Belliero

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:3

 484247
474728
314297

5

Partita vinta    6

Daniele Vercellino
Michelangelo Enrico
Roberto Vercellino

VTO021001 - S.B.SALASSESE
F.n°:22

 829840
698039
486831

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.C.B. LA TOLA - VIA ORTI 40 Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giovanni Serre(001) 3384529898

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

